Pogotowie ratunkowe oddzieliło im pomocy. Około g. 6-ej wieczorem, gdy ogień zdążył już ogarnąć ro budynek, w ruroch ukazała się woda i akcja ratunkowa poszła razniej. Ogień ugaszono już po g. 10-ej wieczorem.

Splonęło ogółem ro budynek. Straty są bardzo znaczne.

## Okólnik kijowskiej stacji meteorologicznej.

Dnia 20 września (3 października) 1913 r.

5. 7 g. 1 5. 9
z rana po poł. wiecz.
Temp. pow. wci. Cel. 3,6 16,0 12,2
Barometr przy 0° w mm 751,6 759,0 747,0
Wsp. wilgotności w proc. 95 45 76
Wsp. lśnisk wiatru (w mm) 2, Polk Polz,
Chmur. wzdł. ro-ssp. syp. 0 10 0
Ładź spadów w mm — — —
od g. 9-ej wiecz. do g. 9-ej wiecz.
Najw. temp.